
 
 

Poz. 82 

 

UCHWAŁA NR 24 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA, DATA SCIENCE 

AND BUSINESS ANALYTICS, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ, 
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT AND 

ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 
QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania opiekunów kierunków i specjalności 

Na podstawie § 5 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się opiekunów kierunków i specjalności prowadzonych na Wydziale 
Nauk Ekonomicznych: 

Opiekun Program studiów 
dr Tomasz Gajderowicz Ekonomia Przedsiębiorstwa 
dr Dagmara Mycielska Ekonomia Międzynarodowa 
dr hab. Anna Białek-Jaworska Finanse i Rachunkowość /  

Finanse, Inwestycje i Rachunkowość 
dr hab. Agnieszka Kopańska Finanse Publiczne i Podatki 
dr Aneta Dzik-Walczak Informatyka  i Ekonometria 
prof. dr hab. Janusz Kudła Finance, International Investment and Accounting 
dr Paweł Sakowski Quantitative Finance 
dr Marcin Chlebus Data Science and Business Analytics 
dr hab. Leszek Wincenciak International  Economics 
dr Maria Ogonek Ekonomia przedsiębiorczości 
dr Przemysław Kusztelak Międzykierunkowe Studia Ekonomiczno-

Matematyczne (MSEM) 
dr hab. Renata Gabryelczyk Międzykierunkowe Studia Ekonomiczno-

Menedżerskie (MSEMEN) 
dr Katarzyna Kowalska program Polish+ 
dr Dominika Gadowska-dos Santos European Politics and Economics 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
D. Gadowska – dos Santos 


